fuerint etatis. Moraliter mundus iste filios suos tractat diversimode quosdam sibi applicat a preficit quosdam abdicat a exponit. Applicat sibi diuites a abdicat sibi pauperes sicut egyptus filios egypciarum salvauit. a filios israel submersit a tamen de isto nocumeto puenit unum lucrum. Nam diuites remanent in tutela mundi semper subiecti ipsi potentiis sed certe pauperes eximuntur a mundi huius potestate: eo ipso quod a mundi huius amicitia deseruntur. Et sicut quem in piusa crudelis pater naturalis expomit: pius a generofus homo in mundu adoptatus ita quem mundus expomit deus adoptat a servitute mundi liberat. Rō. 8. Nō enim accepistis spiritum servitutis iterum in timore. sed accepistis spiritum adoptionis filiorum dei in quo clamamus Abba pater. ¶ Circa illam clausulam scientes quibus iuramentis credidereunt contundunt: quod bona credulitas fides si des quicunque impetrat fore appetenda. Precautus enim fides bene credenti peccatorum remissionem: demoniorum confusione: optatorum prosecutionem: a electorum homicidionem. Primo enim fides ostendit credenti peccatorum remissionem. Actu. 10 de Christo dicitur. Hunc omnes propterea testimonium; prohibet remissionem peccatorum accipere per nomen eius omnes: quod credunt in eum. Exempli Ione. 3. Credidere viri minimi in domino a predicto auerteretur ieum. Docet Aristo. in primo retorice i principio quod tria sunt quae faciunt dictum alicuius credibile: quod uis non demonstrative loquaciter: videlicet prudentia: virtus a benigno

lentia. Cuius causa est si in euangelio propter opposita istorum discedimus alterius non demonstrative locutionis. Aut propter imprudentiam qua reputam eum ignoramus: aut propter malitiam quod quis verum sciat non tamen est amicus veritatis a iusticie: a propter defectum benignitatis: quia in easu licet sit prudens a virtuosis non tamen reputamus eum ita benignus: quod velit nobis consilere quod nobis expediens indicat. Sed quoniam ista tria concurrunt in consilio. scilicet propter reputamus eum prudentem: virtuositatem nobis benignum: tunc absque dubio credimus dominum eum: quod ea nequaquam demonstraret. Sic de Christo loquamur quod venit in mundum persuadere a predicare: non dicta sua scientifice demonstrare: a ideo doctrina sua: non sciencia: sed fides nominatur. Sunt tamen dicta sua nichilominus credibilia propter tres rationes predictas. Tum quod in eo viguit prudentia: cum esset sapientia dei patris: tum quia in eo fuit virtus: quod oia bene fecit. Mē. 1. tum quod in eo fuit benignitas ad nos quia dilexit nos a lauit nos a peccatis nostris in sanguine suo. Apoc. 1pmo. Et ideo signanter dicit psalmus. Testimonia tua credibilia facta sunt nimis. Secundo operatur fides demoniorum confusione. Matt. v. 19. Signa eos qui crediderint. Nec sequuntur. In nomine meo demonia carent. Et ideo fides dicitur scientia spiritualis in quo demonia vincimus. Ep̄. 6. In omnibus sumentes scutum fiduci in quo possitis oia tela nequis sim ignea extinguere. dicit Papi. a habet in expositione super Iuniam 6. Batira. 2. quod numen omnipotens